
Gmina Nowa Wieś Wielka
https://bip.nowawieswielka.pl/zarzadzenie/833/zarzadzenie-nr-23-22

Zarządzenie nr 23/22
wydane przez Wójta Gminy Nowa Wieś Wielka jako Kierownika Urzędu
z dnia 30.08.2022 

w sprawie
powołania komisji przetargowej do przygotowania i przeprowadzenia postępowania
o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę sprzętu komputerowego dla
Urzędu Gminy Nowa Wieś Wielka

Status obowiązujące

Na podstawie art. 53 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z
2022 r. poz. 1710) zarządzam, co następuje:

   § 1. Do przygotowania i przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na
dostawę sprzętu komputerowego dla Urzędu Gminy Nowa Wieś Wielka, powołuję komisję przetargową
w składzie:

1)      Michał  Derkowski           -  pełnomocnik  ds.  informacji  niejawnych,  spraw obronnych,
bezpieczeństwa publicznego i bhp w Urzędzie Gminy Nowa Wieś Wielka, przewodniczący,

2)     Szymon Giżycki            - inspektor ds. obsługi organów Gminy i obsługi informatycznej w
Urzędzie Gminy Nowa Wieś Wielka, członek,   

3)     Anita Wysota              - gł. specjalista ds. zamówień publicznych w Urzędzie Gminy Nowa Wieś
Wielka, sekretarz.            

 
   §  2.  Zobowiązuję  komisję  przetargową do  przygotowania  i  przeprowadzenia  postępowania  o
udzielenie zamówienia publicznego zgodnie z Regulaminem pracy komisji przetargowej w Urzędzie
Gminy Nowa Wieś Wielka, ustawą - Prawo zamówień publicznych i przepisami wykonawczymi do tej
ustawy, oraz do przedstawienia materiałów w sprawie postępowania -  w terminie do 31 października
2022 r.

 
   § 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

metryczka
Podmiot udostępniający: Wójt Gminy
Wytworzył: Wójt Gminy

https://bip.nowawieswielka.pl/zarzadzenie/833/zarzadzenie-nr-23-22


Odpowiedzialny za treść: Wójt Gminy
Data wytworzenia: 30.08.2022
Opublikował w BIP: Małgorzata Ćwierdzińska
Data opublikowania: 13.09.2022 14:39
Liczba wyświetleń: 241


